
Contacto

Correo Electrónico iedt@dipucadiz.es

Dirección Postal

Calle Tamarindos 12, Bajo
(11007) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-1377
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2019 a
las 12:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto de Empleo y Desarrollo Socioeconómico y Tecnológico de la Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw8yMBIoscMBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler y copias de fotocopiadora equipo multifunción. Este gasto se encuentra
cofinanciado por FEDER en el marco del PO de Crecimiento Sostenible

Presupuesto base de licitación
Importe 1.727 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.427,27 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SISTEMAS DE OFICINAS CÁDIZ, S.L.
NIF B11091923

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.427,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.727 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw8yMBIoscMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OkoPPj1rhK9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003838280 |  2019-240390 | Fri, 22 Mar 2019 12:46:05:577 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164232315047809616105632028423747734627 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OkoPPj1rhK9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

